FORMAT Sageblatt HSS Bimetall Typ 2760

HSS
Bimetaal

Merkmale

Anzahl Zdhne je Zoll

Typ: Sdgebander

Material

Sagen | Bandsagen

Artikel
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Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
Bimetall
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17134400
17134309
17134417
17134640
17134424
17134316
17134431
17134657
17134323
17134246
17134068
17134208
17134664
17134075
17134253
17134330
17134215
17134138
17134260
17134082
17134169
17134347
17134549
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17134486
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17134051
17134378
17134099
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17134493
17134222
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17134107
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17134239
17134145
17134114
17134291
17134392

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu &ndern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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2950 4/6 0.9 27 Bimetall 17134176
3150 5/8 0.9 27 Bimetall 17134563
3150 6/10 0.9 27 Bimetall 17134602
3150 8/12 0.9 27 Bimetall 17134671
3150 10/14 0.9 27 Bimetall 17134448
3150 4/6 0.9 27 Bimetall 17134518
3320 5/8 0.9 27 Bimetall 17134121

3320 8/12 0.9 27 Bimetall 17134688
3320 4/6 0.9 27 Bimetall 17134525
3320 6/10 0.9 27 Bimetall 17134619
3660 5/8 0.9 27 Bimetall 17134570
3660 3/4 0.9 27 Bimetall 17134462
3660 6/10 0.9 27 Bimetall 17134626
3660 8/12 0.9 27 Bimetall 17134695
3660 4/6 0.9 27 Bimetall 17134532
3660 10/14 0.9 27 Bimetall 17134455
3830 5/8 0.9 27 Bimetall 17134587
3830 3/4 0.9 27 Bimetall 17134152
3830 6/10 0.9 27 Bimetall 17134633
3830 4/6 0.9 27 Bimetall 17134183
4400 3/4 11 34 Bimetall 17134479
4400 4/6 11 34 Bimetall 17134190

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
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